

# BA Group A/S

Agerhatten 5 G, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 38 66 24 65

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022

Dirigent:

.....  
Bjørn Michael Andersen

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	BA Group A/S
Adresse, postnr., by	Agerhatten 5 G, 5220 Odense SØ
CVR-nr.	38 66 24 65
Stiftet	24. maj 2017
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	
Bestyrelse	Jens Josefsen, formand Bjørn Michael Andersen Kim Bruun Pedersen
Direktion	Bjørn Michael Andersen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Fåborgvej 44, 5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anpartar og anden efter bestyrelsens skøn hermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2021 udviser et underskud på kr. 883.679 mod overskud på 1.503.430 i 2020 og selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2021 kr. 3.337.497.

Årets resultat i BA Group A/S er direkte afledt af årets resultat i BA technologies ApS.

Årets resultat anses som utilfredsstillende. Der forventes en væsentlig forbedring af resultat for 2022.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

BA Group A/S har pr. 21. april 2022 gennemført en kapitaludvidelse således at den nominelle aktiekapital er udvidet fra nom kr. 1.700.000 til kr. 1.900.000.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	<b>Bruttotab</b>	-16.289	-136.223
2	Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-116.289	-236.223
	Indtægter af kapitalandele i dattervirksomhed	-632.563	1.880.699
3	Finansielle omkostninger	-205.283	-240.122
	<b>Resultat før skat</b>	-954.135	1.404.354
4	Skat af årets resultat	70.456	99.076
	<b>Årets resultat</b>	-883.679	1.503.430
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-632.563	-871
	Overført resultat	-251.116	1.504.301
		-883.679	1.503.430



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i dattervirksomhed	10.802.461	11.435.024
		<u>10.802.461</u>	<u>11.435.024</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>10.802.461</u>	<u>11.435.024</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Udskudte skatteaktiver	70.456	0
		<u>70.456</u>	<u>0</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>17</u>	<u>18</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>70.473</u>	<u>18</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>10.872.934</u>	<u>11.435.042</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	1.700.000	1.700.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	284.120	916.683
	Overført resultat	1.353.377	1.604.493
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>3.337.497</u>	<u>4.221.176</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	0	1.050.000
		<u>0</u>	<u>1.050.000</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.050.000	1.000.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.377.037	4.971.608
	Skyldig selskabsskat	0	29.969
	Anden gæld	108.400	162.289
		<u>7.535.437</u>	<u>6.163.866</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>7.535.437</u>	<u>7.213.866</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>10.872.934</u>	<u>11.435.042</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
7 Sikkerhedsstillelser  
8 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1.500.000	917.554	-499.808	1.917.746
Kapitalforhøjelse	200.000	0	600.000	800.000
Overført via resultatdisponering	0	-871	1.504.301	1.503.430
<b>Egenkapital 1. januar 2021</b>	<b>1.700.000</b>	<b>916.683</b>	<b>1.604.493</b>	<b>4.221.176</b>
Overført via resultatdisponering	0	-632.563	-251.116	-883.679
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>1.700.000</b>	<b>284.120</b>	<b>1.353.377</b>	<b>3.337.497</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BA Group A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Koncerninterne virksomhedssammenlægninger

Ved virksomhedssammenslutninger som køb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilførsel af aktiver og aktieombytninger m.v. ved deltagelse af virksomheder under modervirksomhedens bestemmende indflydelse anvendes book value-metoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført på det regnskabsmæssige erhvervelsestidspunkt uden tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem det aftalte vederlag og den overtagne virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes direkte på egenkapitalen.

#### Resultatopgørelsen

##### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

##### Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af anlægsaktiver.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb til administration.

##### Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomhed efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheden måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedens indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem kostpris og dagsværdi af overtagne identificerede aktiver og forpligtelser, inkl. hensatte forpligtelser til omstrukturering, indregnes under immaterielle anlægsaktiver og afskrives systematisk over resultatopgørelsen efter en individuel vurdering af den økonomiske levetid, dog maksimalt 20 år. Afskrivningsperioden er fastsat med udgangspunkt i forventet tilbagebetalingsperiode.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomhed vises som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten for BA Group A/S, bindes ikke på opskrivningsreserven.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris og nedskrives i nødvendigt omfang til imødegåelse af risiko for tab.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2021	2020
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Virksomheden har ingen ansatte udover direktion og bestyrelse.		
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	82.716	71.510
Andre finansielle omkostninger	122.567	168.612
	<u>205.283</u>	<u>240.122</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-70.456	15.995
Refusion i sambeskatning	0	-115.071
	<u>-70.456</u>	<u>-99.076</u>
<b>5 Finansielle anlægsaktiver</b>		
kr.		<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>
Kostpris 1. januar 2021		<u>10.518.341</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>10.518.341</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021		916.683
Årets resultat		-268.723
Afskrivning goodwill		-363.840
Værdireguleringer 31. december 2021		<u>284.120</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<u>10.802.461</u>

I den regnskabsmæssige værdi indgår goodwill med 2.847.625 kr. pr. 31. december 2021.

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Resultat kr.
<b>Dattervirksomheder</b>				
BA Technologies ApS	ApS	Odense	100,00 %	-268.723

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Langfristede gældsforpligtelser

Lån ydet af JJO Management ApS udgør 1.050 t.kr. og træder tilbage for alle øvrige kreditorer. Lånet forfalder indenfor 5 år fra balancedagen.

#### 7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

#### 8 Nærtstående parter

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/ Hjemsted</u>
JJO Management ApS	Espergærde
BMA Invest ApS	Svendborg
KBR Invest ApS	Odense
KJ Tech Invest ApS	Svendborg

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Josefsen

### Client Signer

På vegne af: BA Group A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-965442340641

IP: 188.183.xxx.xxx

2022-06-27 12:37:26 UTC

NEM ID 

## Kim Bruun Pedersen

### Client Signer

På vegne af: BA Group A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-138943451514

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-06-27 12:43:10 UTC

NEM ID 

## Bjørn Michael Andersen

### Client Signer

På vegne af: BA Group A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-063138733601

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-06-27 12:49:45 UTC

NEM ID 

## Torben Ahle Pedersen

### EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:16347828

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-06-27 12:51:57 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LG60B-GBPKV-O6BOF-IGJFM-1E4AS-OE4JF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>